Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	34-0
	14.11.2011

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
Учитывая предложение МУ «Комитет ЖКХ и УМИ» МО «Кабанский район» о передвижке бюджетных ассигнований с главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС) МУ «Комитет ЖКХ и УМИ» на ГРБС МБУ ЦХТО МО «Кабанский район» для осуществления расходов по приобретению ГСМ для автогрейдера, осуществляющего работы по содержанию автомобильных дорог местного значения МО «Кабанский район», а также письменное обязательство, принятое ГРБС МУ «Комитет ЖКХ и УМИ» о недопущении образования кредиторской задолженности по уменьшаемым бюджетным ассигнованиям, в соответствии с п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-о «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 БКРФ приказываю:
1. Бюджетному отделу внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов:

по КБК 918 0409 3150200 715 225 уменьшить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 120 000 рублей;

по КБК 927 0113 0939900 701 340 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 120 000 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела - Баландину А.В.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н..

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)